【記入例】
[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１２条関係）
※本報告書提出の際は，様式第４号（動物実験等結果報告書）も提出願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

動物実験等中止報告書

　　弘前大学長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　動物実験責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内　線：

部局長：　　　　　　　　　　　印

　承認番号　Ａ０８００１－１　の動物実験計画を下記のとおり，中止しましたので報告いたします。
※変更がある場合は，変更後の承認番号を記入願います。

記

　１．実験中止年月日　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
※実験を中止した日を記入願います。

　２．実験動物の処分年月日　　　　　　令和○○年○○月○○日
※１実験動物を処分した年月日を記入願います。
※２実験動物を購入する前に，実験を中止した場合は，
「実験動物の購入無し」と記載して下さい。

　３．備考
※動物実験を中止した理由を簡潔に記入願います。（例：○○○○大学に転出のため　等）